РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2012
	Константиновск
	№ 1224

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района  от  30.09.2011 г. № 1763 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2014 годы»

         В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011–2014 годы», корректировки отдельных мероприятий и приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 30.09.2011г. № 1763 «Об утверждении   муниципальной долгосрочной целевой   программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на  2011 -2014годы» следующие изменения:
         1) пункт 15 таблицы 1 «Система программных мероприятий»  раздела III  приложения 1 изложить в следующей редакции:

	15)
	Участие в областном туристическом слете учащихся
Ростовской области
	МУ «ОО АКР»
	Июнь-июль
	Бюджет Константиновского района
	31,0
	7,3
	7,7
	8,2
	8,6

2) пункт 17  таблицы 1 «Система программных мероприятий»  раздела III  приложения 1 изложить в следующей редакции:

	17)
	Районный туристический слет учащихся Константиновского района
	МУ «ОО АКР»
	сентябрь
	Без финансирования

   2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на официальном сайте Администрации Константиновского района.
         3. Контроль за выполнением постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.

 Глава Константиновского района                                                Б. Е. Хлопяников

Верно:

И.о. начальника отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                  Г.С. Святко